fidrДр€ t t,r 0

АДМИНИСТРАЦИЯ ТДЛОВСКОГО
муЕиципАльного рдйонд воронЕжской оБлАсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/Zz
р. п.

г-l'Об установленип группы оплаты
труда руководптепям
образовате.пьпых учреrкдепий
Таловского мупцципального районр

В соответствии с постановлением администрации Таловского

муниципЕIJIьного района Воронежской обпасти от 07 марта 2018 года Ns 2З2

<Об 1тверждении примерньD( положений об огшате труда в образовательньж

оргЕIнизаIил(, расположенньD( на территории Тшrовского }tуницлшаJ,Iьного

района Воронежской областп>:

1. Установить следующие группы по оIшате труда руководитеJuIм

образовательных уФеждений с 01.01.2022г, по З|.12.2022года :

Ns

11 МКОУ Новотроицкая СОШ
|2 мкоу октябрьская Сош
lз I\fltOY Орловская СОШ им

В.Ф.Жукrцина
4

|4 NД(оУ Сlшявская ооШ
15

2|
22

|7

26
27

МКОУ Старотишалrская ООШ

МКОУ Тереховская ООТТТ

МКОУ,Щrл,литровокЙ ООШ
мкоу }Iижнекалtенская оош

МКДОУ lPP Таловсклй д/сад Jф3

4
4

4

4
4

1

4
4
4
4

4
4

4

iб мкоу Таловская Сош

18 МкоУ Чигольская СоШ им. А.П.
Черенкова

з

19 мкоушаrццrская Сош
2а IyIkOY Вязовская ооIII _

zз мкоу Иьинская оош
24 мкоу Советская оош
25 MKoy оош 4

28
29

МкДоУ Таловсrdдl д/сад Ns4 4
NКДОУ Тмовсrqrй .ц/сад Ns5 4

30 МКДОУ дот9юлй'сад <<Кодосоrо> 4
з1 пд<доу детсrсrй оад <Фомаппса>

з2 МКОУ,ЩО Таловская l[ОСШ 4

JJ МКОУ ЩО Таловский ЩОЩ
им. Титова Ю.Т.

4

зачrеститеrrя главы администрации

- начальцика отдела по

5

4
1,9
1,6
1,б

1,6
1.6

,2,5
1,6
1,9

1,6
1,6

1.6
1.6

1.6
1-2
1-2
|-2

1.6

1.6

|-2
|.2
|,2

на"лцrлецовалие
общеобразоватеJIьного учреждеши

1 МКОУ 1-Абршловсхая СОШ

J

Группа по
оплате труда
руководитеJUI
м

J
лт
4

Повышающай
коэффициент

1.9
1.6

2. Контроль за исполнением настоящего распорriжения возложить на

1,6

1,6

,iIубовую С.А.

}з
lfl

jo
l кавс_кая,соШ 1.9

1.6
1,6
1,9

1,6
1,6

района Бурлин
q{,

Ф
ао
Ф

.t

,rностеrпrая COIII Iпд.

I

J

сiая СоШ
вская СоШ

Ф4
4
4

t

9
10 rльская Сош |,6

8sЁ